

# CENTRAL LIBRARY

CHAIDUAR COLLEGE (AUTONOMOUS)

P.O.: Gohpur, Dist: Biswanath, Assam - 784168

Recognized by UGC under Sections 2(F) & 12(B)

Accredited by NAAC [Grade-B<sup>+</sup> (4<sup>th</sup> Cycle)]

# কেন্দ্ৰীয় গ্ৰন্থাগাৰ

ছয়দুৱাৰ মহাবিদ্যালয় (স্বায়ত্তশাসিত)

ডাক:গহপুৰ,জিলা:বিশ্বনাথ,অসম-৭৮৪১৬৮

ইউজিচিৰ ধাৰা ২(এফ) আৰু ১২(বি)ৰ অধীনত স্বীকৃতিপ্ৰাপ্ত

নাক [গ্ৰেড-বি<sup>+</sup> (৪ৰ্থ চক্ৰ)] দ্বাৰা প্ৰত্যায়িত।



cdclibrarian@gmail.com

<https://chaiduarcollege.ac.in/library.php>

Mobile No: 9101109416



Ref: CDC/Lib/2026-04

Date: 09/04/2026

## SECOND SESSIONAL NOTICE FOR MDC (LIMS)

A special Sessional Examination will be held on 12/05/2026 (Tuesday) at 1 P.M. for those students who could not appear in the recently concluded sessional examination on valid grounds. So all such students are asked to submit his/her name in our Whatsapp Group or can come to Library for the same. They also must submit proper documents alongwith one application citing reasons for their inability to appear in the examination already held.

Those who already appeared the sessional examination need not to appear again.

সদ্য সমাপ্ত হোৱা Sessional পৰীক্ষাত বৈধ ভিত্তিত উপস্থিত থাকিব নোৱাৰা ছাত্ৰ-ছাত্ৰীসকলৰ বাবে অহা ১২/০৫/২০২৬ (মঙলবাৰ) তাৰিখে দিনৰ ১ বজাত এক বিশেষ Sessional পৰীক্ষা অনুষ্ঠিত কৰা হ'ব। গতিকে এনে সকলো ছাত্ৰ-ছাত্ৰীক আমাৰ Whatsapp Group ত নতুবা গ্ৰন্থাগাৰলৈ আহি নিজৰ নাম জমা দিবলৈ কোৱা হৈছে। ইতিমধ্যে অনুষ্ঠিত হোৱা পৰীক্ষাত অৱতীৰ্ণ হ'ব নোৱাৰাৰ কাৰণ উল্লেখ কৰি উপযুক্ত নথি-পত্ৰ ৰ সৈতে এখন আবেদন দাখিল কৰিব লাগিব।

ইতিমধ্যে Sessional পৰীক্ষাত অৱতীৰ্ণ হোৱাসকলে পুনৰ অৱতীৰ্ণ হোৱাৰ প্ৰয়োজন নাই।

হেমন্ত গগৈ  
হেমন্ত গগৈ  
গ্ৰন্থাগাৰিক, ছয়দুৱাৰ মহাবিদ্যালয়